РФ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №9/27
от 03 марта от 27 мая 2015 г                                                   п. Красный Октябрь

О назначении публичных слушаний по проекту решения сельской Думы

Краснооктябрьского сельского поселения «Об  исполнении бюджета

Краснооктябрьского сельского поселения за 2014 год».

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.3 ст.17 Устава Краснооктябрьского сельского поселения сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения решила:

       1. Назначить публичные слушания по проекту решения сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения «Об  исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения за 2014 год» на 14час.00 мин. 15 марта 2015 года.

       2.  Публичные слушания провести в 14 час.00 мин. 15 марта 2015 года в здании администрации по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Красный Октябрь, ул. Центральная, 9.

       3. Опубликовать решение и проект  «Об исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения за 2014 год» в официальном Вестнике Краснооктябрьского сельского поселения.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                                   А.Д.Першиков